
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

N°
98
71
19
126
99
96
7

111
4
87
101
17

Nombre
JOSE BRAYAN SOARES
MATHEUS GALVES DE SOUZA
LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA
JOAO GABRIEL MICHELIN
LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI
WILLYAN DEIVIS FUCKS
GABRIEL FAVERO SILVA
LUIZ GUSTAVO GNATKOSKI
VITOR IGOR DE ALMEIDA
JOAO VITOR RIBEIRO ANTUNES
RHUANN AVILA
GUILHERME MAJEWSKI PINHEIRO

Mejor Tm
1:40.238
1:42.491
1:48.419
1:47.804
1:51.520
1:53.845
1:53.468
1:53.385
1:46.874
1:52.845
2:12.796
2:25.214

Dif. resp. 1°
-

+22.971
+1:17.486
+1:21.201
1 Vuelta
+6.924
+12.030
+37.134
+46.156

+1:10.091
2 Vueltas
3 Vueltas

Patrocínio
KAIANE MALHAS,DIPIL,AUTO ELETRICA JACAR,TBT,VIOLA
PROTORK - VARGAS/ RINALDI - DASH - AGGIMOTOS
ADRENALINA MX, COLOMBO LEILÕES, CROMAMIX PARAISO
POSTO SOLON RADIO CULTURA PRODUTOS ALPES USSO MOTO
AVA LANCHES BEBI FRIOS PESK PAGUE CRUZETA
RENOVA GRAFIX / SUPERMERCADO ROSA
CLEANDET PRODUTOS AUTOM. E INDUSTRIAIS
HILTON MOTOS CONCESSIONARIA YAMAHA IRATI PR
ADRENALINA MX, COLOMBO LEILÕES, CROMAMIX
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
PRO MOTOS RACING
UNISEG/BRAZ MOTOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+22.971

Velocidad media

41,674

Mejor t° de vuelta

1:40.238

Mejor Vel.

46,689

Mejor vuelta para

[98] JOSE BRAYAN SOARES

Impresos: 4/7/2010 16:33:39

JORGE L. TEIXEIRA JR

CRISTIANO CARDOSO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense Motocross

65cc

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

IMBITUVA 1,300 km

4/7/2010 13:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

N°
214
45
838
98
71
507
14
126
69

Nombre
LUCAS MARTINI
CRISTIAN SCHERER
NORTHON CARLOS CARVALHO
JOSE BRAYAN SOARES
MATHEUS GALVES DE SOUZA
JORGE LUIZ JURASKI
MARLLUS FRANZOLLI
JOAO GABRIEL MICHELIN
WILLIAM MELLO

Mejor Tm
1:33.183
1:33.894
1:34.680
1:36.120
1:36.204
1:44.603
1:46.032
1:47.782
2:06.934

Dif. resp. 1°
-

+5.293
+8.104
+28.839

+1:05.343
1 Vuelta
+23.318
+30.736
3 Vueltas

Patrocínio
STATUSMOTOS-LIQUIGAS-RENOVAGRAFICOS-TWISTERMOTOS
VIOLA RACING/TCER/AGRO SCHERER
UNITURBOS,SUL VEÍCULOS,COLEGIO STOS ANJOS
KAIANE MALHAS,DIPIL,AUTO ELETRICA JACAR,TBT,VIOLA
PROTORK - VARGAS/ RINALDI - DASH - AGGIMOTOS
G4 TRASPORTES , PRO TORK, CELSO SHIMITD,PREF de WB
PAULO MOTOS RACING - PROTORK - DASH
POSTO SOLON RADIO CULTURA PRODUTOS ALPES USSO MOTO
SERGINHO SUSPENSÕES / BELPARTS / MOTUL

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+5.293

Velocidad media

45,165

Mejor t° de vuelta

1:33.183

Mejor Vel.

50,224

Mejor vuelta para

[214] LUCAS MARTINI

Impresos: 4/7/2010 16:33:48

JORGE L. TEIXEIRA JR

CRISTIANO CARDOSO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense Motocross

85cc

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

IMBITUVA 1,300 km

4/7/2010 15:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
20
21

N°
28
159
71
114
141
321
29
105
16
63
35
975
740
52
153
5
58
722
108

311
31

Nombre
ALEXANDRE NEIVERTH (FOGUINHO)
GABRIEL HAIDUK
WILLIELSON PRATEZI GALVAO
ANDERSON GESIEL CAMILO
PAULO HENRIQUE SILVA
TIAGO GARCIA
MAURO NAHIRNY JUNIOR
CRISTIAN CARLOS MULLER
MARCELO COSTA DESSUNTI
MICHEL ALEXANDRO RIBEIRO
GUSTAVO HENRIQUE FIGUEIREDO
ANTONIO CARLOS HENRIQUE
DIEGO ROGERIO TAVARES
TIAGO ERDMANN
EDSON RENAN FIORINI SANTOS
EDUARDO VOSGERAU
ARLINDO CONTATO NUNES
RAFAEL BAUMANN JAROSKEWICZ
RAFAEL DA CUNHA WEGRZYN

CLEBERSOM DOS SANTOS
JOELI GOMES DAMASCO

Mejor Tm
1:31.196
1:31.526
1:32.173
1:34.376
1:33.600
1:32.717
1:31.781
1:35.707
1:36.430
1:35.882
1:35.246
1:36.120
1:36.494
1:37.629
1:38.423
1:35.943
1:40.272
1:42.097
1:36.498

1:42.609
1:44.364

Dif. resp. 1°
-

+9.172
+16.808
+43.943
+44.224
+44.836
+46.268
+57.894

+1:06.032
+1:07.979
+1:09.322
+1:14.671
+1:16.091
+1:39.239
1 Vuelta
+18.609
+25.489
+40.761
4 Vueltas

6 Vueltas
9 Vueltas

Patrocínio
FAZENDA FLORESTA
BELPARTS
SUNDOWN MOTOS / AGGIMOTOS
UNISEG/BRAZ MOTOS/ ZUCO PNEUS/ GEF CAR
JARVA RACING, PREFEITURA MUNICIPAL
GARCIA MOTO CENTER
MC IMPORTS/SEQUEMCIAL/VIVAPEL/ASP MOTOS
MULLER MADEIRAS
LIDER AUTO PEÇAS DESENTUPIDORA TUBARAO MERCADO DO
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
ESCRITÓRIO CONTÁBIL DO ISMAIL
LEJON LONDRINA/MOTORANCING
BELPARTS/ BOLLAMX / SERGINHOSUSPENCOES / THOLLOKO
SUPERMERCADO ERDMANN/VIA BRASIL VEICULOS
FIORINI MOTOS / KRAMER & ARRUDA'S REPRESENTAÇÕES
VOSGERAU E CUNHA ADVOGADOS ASSOCIADOS
AUTO POSTO AGUA BRANCA
PARANA AUTO PECAS
AGROVETERINARIA SANTO ANTONIO, IVO PREPARAÇÕES

BELPARTS PERTO RACING
DEPOSITO NELSON-PEDRO S MILESK-MATUZA-SUP.ROYAL

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+9.172

Velocidad media

45,807

Mejor t° de vuelta

1:31.196

Mejor Vel.

51,318

Mejor vuelta para

[28] ALEXANDRE NEIVERTH (FOGUINHO)

Impresos: 4/7/2010 16:33:59

JORGE L. TEIXEIRA JR

CRISTIANO CARDOSO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense Motocross

Intermediária

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

IMBITUVA 1,300 km

4/7/2010 15:50

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

N°
181
31
69
82
19
927
38
379
120
920
307
372
101
382
93

Nombre
SCOTT SIMON
WILLIAN ALVES GUIMARAES
JOAO VINICIUS GABRIEL COSTA DE
FELIPE A. MENEGAZZO
VAGNER LACHI
PATRICK DE JONGE
BRUNO CARDOSO TRINDADE
KLEYMAR JEAN PANCERA
LUCAS CARNEIRO PIRES
GUSTAVO MORADORE
JEISON SCHEIDT
JOAO PAULO SEGANTIN MONTEIRO
CLAUDINEI AVILA
CLAUDINEY JOSÉ GUASTI
ALENCAR KREFTA

Mejor Tm
1:25.385
1:27.242
1:27.157
1:29.817
1:29.994
1:31.658
1:31.489
1:32.828
1:30.438
1:32.948
1:34.456
1:34.386
1:33.787
1:37.021
1:39.472

Dif. resp. 1°
-

+30.825
+51.310

+1:24.132
1 Vuelta
+7.622

+10.101
+52.446
+53.350

+1:03.793
+1:14.543
+1:16.906
+1:24.801
3 Vueltas
+37.954

Patrocínio
PROTORK,CASTELLOWORKS,ADRENALINA,GUSTAVO BORGES
PROMOTOS ONOBRAS PLASTIVISA DASH PRO TORK VALVOLIN
PRO TORK CALÇADOS JUVENTUDE - DASH
AGUA MINERAL ITAIPU/STATUS MOTOS/ KPR PENEUS
FREEWAY\IMS\ENZOSUSP\BELPARTS\RINALDI\VETOR
AGROPECUÁRIA BELA MANHÃ
CASA DA CONSTRUÇAO.DASH
KPR PNEUS / RENOVA GRAFIX / GRIFF MODAS
SK SPORTS RACING - GEMOTO -STAMP QUÍMICA -TECTONER
DIK MOTOS MERCADO PREVIATTE ZAZZ INTERNET
VIA BRASIL VEICULOS/SH23.COM.BR
WWW.GRANDEELETRO.COM.BR
PRO MOTOS RACING
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI LTDA
PROTORK DASH PROX R2 ENG MAKERS ORMA

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+30.825

Velocidad media

50,968

Mejor t° de vuelta

1:25.385

Mejor Vel.

54,811

Mejor vuelta para

[181] SCOTT SIMON

Impresos: 4/7/2010 16:34:45

JORGE L. TEIXEIRA JR

CRISTIANO CARDOSO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense Motocross

MX 1 ( Força Livre Especial)

Prova

Carrera (25:00 y 2 Vueltas)

IMBITUVA 1,300 km

4/7/2010 16:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
24
25

N°
181
19
382
69
159
28
38
120
321
71
927
29
379
920
372
141
105
16
63
916
153
58
114

722
740

Nombre
SCOTT SIMON
VAGNER LACHI
FELIPE A. MENEGAZZO
JOAO VINICIUS GABRIEL COSTA DE
GABRIEL HAIDUK
ALEXANDRE NEIVERTH (FOGUINHO)
BRUNO CARDOSO TRINDADE
LUCAS CARNEIRO PIRES
TIAGO GARCIA
WILLIELSON PRATEZI GALVAO
PATRICK DE JONGE
MAURO NAHIRNY JUNIOR
KLEYMAR JEAN PANCERA
GUSTAVO MORADORE
JOAO PAULO SEGANTIN MONTEIRO
PAULO HENRIQUE SILVA
CRISTIAN CARLOS MULLER
MARCELO COSTA DESSUNTI
MICHEL ALEXANDRO RIBEIRO
EDER DE LIMA
EDSON RENAN FIORINI SANTOS
ARLINDO CONTATO NUNES
ANDERSON GESIEL CAMILO

RAFAEL BAUMANN JAROSKEWICZ
DIEGO ROGERIO TAVARES

Mejor Tm
1:28.620
1:29.999
1:30.113
1:29.247
1:31.315
1:31.154
1:32.521
1:32.349
1:32.618
1:33.332
1:31.882
1:33.415
1:33.765
1:34.176
1:35.547
1:34.998
1:35.169
1:36.287
1:36.733
1:36.695
1:38.937
1:43.485
1:37.363

1:45.898
-.---

Dif. resp. 1°
-

+32.204
+33.545
+33.790
+51.108
+56.162

+1:03.931
+1:12.647
+1:13.897
+1:16.829
+1:17.275
1 Vuelta
+0.418
+4.816
+28.652
+40.871
+41.642
+53.303
+56.108

+1:19.163
2 Vueltas
3 Vueltas
5 Vueltas

12 Vueltas
15 Vueltas

Patrocínio
PROTORK,CASTELLOWORKS,ADRENALINA,GUSTAVO BORGES
FREEWAY\IMS\ENZOSUSP\BELPARTS\RINALDI\VETOR
AGUA MINERAL ITAIPU/STATUS MOTOS/ KPR PENEUS
PRO TORK CALÇADOS JUVENTUDE - DASH
BELPARTS
FAZENDA FLORESTA
CASA DA CONSTRUÇAO.DASH
SK SPORTS RACING - GEMOTO -STAMP QUÍMICA -TECTONER
GARCIA MOTO CENTER
SUNDOWN MOTOS / AGGIMOTOS
AGROPECUÁRIA BELA MANHÃ
MC IMPORTS/SEQUEMCIAL/VIVAPEL/ASP MOTOS
KPR PNEUS / RENOVA GRAFIX / GRIFF MODAS
DIK MOTOS MERCADO PREVIATTE ZAZZ INTERNET
WWW.GRANDEELETRO.COM.BR
JARVA RACING, PREFEITURA MUNICIPAL
MULLER MADEIRAS
LIDER AUTO PEÇAS DESENTUPIDORA TUBARAO MERCADO DO
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
PINTURA DE MÓVEIS ADER
FIORINI MOTOS / KRAMER & ARRUDA'S REPRESENTAÇÕES
AUTO POSTO AGUA BRANCA
UNISEG/BRAZ MOTOS/ ZUCO PNEUS/ GEF CAR

PARANA AUTO PECAS
BELPARTS/ BOLLAMX / SERGINHOSUSPENCOES / THOLLOKO

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+32.204

Velocidad media

48,979

Mejor t° de vuelta

1:28.620

Mejor Vel.

52,810

Mejor vuelta para

[181] SCOTT SIMON

Impresos: 4/7/2010 16:34:58

JORGE L. TEIXEIRA JR

CRISTIANO CARDOSO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense Motocross

MX 2 ( 125cc)

Prova

Carrera (20:00 y 2 Vueltas)

IMBITUVA 1,300 km

4/7/2010 14:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
12
13
14

N°
31
19
380
927
101
93
311
920
225
87
382

2
29
421

Nombre
WILLIAN ALVES GUIMARAES
VAGNER LACHI
MARCELO GUASTI
JEVERSON CAMILOTI
CLAUDINEI AVILA
ALENCAR KREFTA
JOELI GOMES DAMASCO
BODO GUNTER BARTZ
VALDECIR AP GIBIM JUNIOR
MARCELO ALESSANDRO RIBEIRO
CLAUDINEY JOSÉ GUASTI

RONY PETTERSON GOUVEIA
WALMO GASPAR
FRANCO FRACCAROLI

Mejor Tm
1:28.549
1:30.480
1:34.363
1:33.663
1:34.825
1:34.868
1:37.346
1:37.436
1:39.124
1:42.237
1:33.744

-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+36.355
+1:17.536
+1:23.752
+1:37.573
1 Vuelta
+8.876
+9.494
+58.571
2 Vueltas
5 Vueltas

-
-
-

Patrocínio
PROMOTOS ONOBRAS PLASTIVISA DASH PRO TORK VALVOLIN
FREEWAY\IMS\ENZOSUSP\BELPARTS\RINALDI\VETOR
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI
AGROPECUARIA BELA MANHA/MOTO SHOPPING SIQUEIRA
PRO MOTOS RACING
PROTORK DASH PROX R2 ENG MAKERS ORMA
SUPERMERCADO ROYAL-DP.NELSON-MATUZA-PEDRO MILESKI

DISTRIBUIDORA GIBIM
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI LTDA

USSO MOTORS, MERSUL MALHAS, SHAPE COMPANY
FARMCIA IGUACU,MOTOPARK,TIBOLA,ENZO
HCM TENDAS / WWW.USEDBIKE.COM.BR

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+36.355

Velocidad media

48,499

Mejor t° de vuelta

1:28.549

Mejor Vel.

52,852

Mejor vuelta para

[31] WILLIAN ALVES GUIMARAES

Impresos: 4/7/2010 16:35:14

JORGE L. TEIXEIRA JR

CRISTIANO CARDOSO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense Motocross

MX 3 (Open)

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

IMBITUVA 1,300 km

4/7/2010 12:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

N°
380
101
93
382
29
421
500
120
757

Nombre
MARCELO GUASTI
CLAUDINEI AVILA
ALENCAR KREFTA
CLAUDINEY JOSÉ GUASTI
WALMO GASPAR
FRANCO FRACCAROLI
JOSIAS BENASSE GRIJOTA
EDNALDO NUNES PIRES
JACSON SELL

Mejor Tm
1:34.612
1:34.447
1:35.490
1:35.529
1:38.212
1:38.657
1:40.403
1:47.405
1:47.944

Dif. resp. 1°
-

+3.801
+24.153
+27.135
+54.513

+1:11.553
+1:29.072
1 Vuelta
+5.628

Patrocínio
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI
PRO MOTOS RACING
PROTORK DASH PROX R2 ENG MAKERS ORMA
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI LTDA
FARMCIA IGUACU,MOTOPARK,TIBOLA,ENZO
HCM TENDAS / WWW.USEDBIKE.COM.BR
MOTOPEÇAS BOX # 500
SK SPORTS RACING -GEMOTO -STAMP QUÍMICA - TECTONER
AUTO PEÇAS BONSUCESSO

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+3.801

Velocidad media

45,060

Mejor t° de vuelta

1:34.447

Mejor Vel.

49,552

Mejor vuelta para

[101] CLAUDINEI AVILA

Impresos: 4/7/2010 16:35:33

JORGE L. TEIXEIRA JR

CRISTIANO CARDOSO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense Motocross

MX 4 (Over 40)

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

IMBITUVA 1,300 km

4/7/2010 13:30

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7

N°
147
13
9
2
64
999
115

Nombre
ANDERSON ALBERTON
FABIO DE UCENA BRITO
CLEVERSON MOREIRA ALVES
RONY PETTERSON GOUVEIA
FABIO SUKEKAVA
MARCOS SOUZA
RONDINELI NOGEIRA GOUVEIA

Mejor Tm
1:36.387
1:37.765
1:38.436
1:38.859
1:42.381
1:43.302
1:44.217

Dif. resp. 1°
-

+34.786
+37.667
+50.893

+1:28.391
+1:43.013
+1:47.522

Patrocínio
BOB RACING/PRO TORK/SERGINHO SUSPENSÕES
HONDA SCHMIDT,FIAT SAMP,APOIO CELSO SCHMIDT
HONDA USSO MOTORS/VIVAPEL/BELPARTS
USSO MOTORS, MERSUL MALHAS, SHAPE COMPANY
AUTO DIESEL MANDAGUARI
DESENTUPIDORA TUBARAO
MERSUL MALHAS, VIA LUNO, USSO MOTORS, SHAPE COMPAN

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+34.786

Velocidad media

44,393

Mejor t° de vuelta

1:36.387

Mejor Vel.

48,554

Mejor vuelta para

[147] ANDERSON ALBERTON

Impresos: 4/7/2010 16:35:44

JORGE L. TEIXEIRA JR

CRISTIANO CARDOSO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense Motocross

Nacional

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

IMBITUVA 1,300 km

4/7/2010 12:30

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6

N°
71
99
87
59
79
30

Nombre
GABRIEL FAVERO SILVA
LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI
JOAO VITOR RIBEIRO ANTUNES
MATHEUS FAVERO SILVA
NATHAN POLETTO FELIX
MURILO MARTINEZ

Mejor Tm
1:54.618
1:53.421
1:57.024
1:57.084
1:54.481
2:23.045

Dif. resp. 1°
-

+0.912
+20.530
+57.890

+1:05.179
1 Vuelta

Patrocínio
CLEANDET PRODUTOS AUTOM. E INDUSTRIAIS
AVA LANCHES BEBI FRIOS PESK PAGUE CRUZETA
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
CLEANDET PRODUTOS AUTOM. E INDUSTRIAIS
CAFÉ ARAUCÁRIA/FACULDADE CAMPO REAL/1º ESTILO NATA
PRIVADO

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+0.912

Velocidad media

34,679

Mejor t° de vuelta

1:53.421

Mejor Vel.

41,262

Mejor vuelta para

[99] LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI

Impresos: 4/7/2010 16:33:04

JORGE L. TEIXEIRA JR

CRISTIANO CARDOSO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

4ª Etapa Paranaense Motocross

55cc

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas)

IMBITUVA 1,300 km

4/7/2010 14:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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